shaft ...drylin ®轴... 常备库存 ...
在线配置轴 ...                   加工服务 ...
plastics for longer life®
/24
/8pm
...
/9001:2015

易格斯推荐使用: 直线型滑动轴承，
带iglidur® E7材料的滑动膜，有更长的使用寿命
订购代码
类型 尺寸 可选项
钢
轴
公
制
外
径
 Ø
轴
长
度
[m
m
]
订购代码
SWMHC-06-2000
kg/m
SWMHC-C45-06
SWMHC-C45-08
SWMHC-C45-10
SWMHC-C45-12
SWMHC-C45-16
SWMHC-C45-20
SWMHC-C45-25
SWMHC-C45-30
SWMHC-C45-40
SWMHC-C45-50
产品代码 外径 Ø 重量 最大长度
6 0.222 2,000
8 0.359
10 0.617 2,000
12 0.888 2,200
16 1.578 2,500
20 2.466 2,500
25 3.853 2,500
30 5.549 2,500
40 9.865 2,500
50 15.413 2,500
尺寸 [mm]
kg/m
可选材料:
SUJ2，镀铬 → SWMHC
C45，镀铬 → SWMHC-C45
订购示例:
SWMHC-16-500: 轴承钢镀铬轴（SUJ2）直径16mm ，长度为500mm
2,000
类型 尺寸 可选项
不
锈
钢
轴
公
制
外
径
 Ø
轴
长
度
[m
m
]
EWMC - 06- 2000
可选材料:
440C →  EWMC 440C，镀铬 →  EWMHC
SUS304 → EWMRC
EWMC-06
EWMC-08
EWMC-10
EWMC-12
EWMC-16
EWMC-20
EWMC-25
EWMC-30
EWMC-40
EWMC-50
产品代码 外径 Ø 重量 最大长度
6 0.222 6,00
8 0.359
10 0.617 1,200
12 0.888 1,200
16 1.578 1,200
20 2.466 1,200
25 3.853 1,200
30 5.549 1,200

igus推荐使用：直线型滑动轴承，带iglidur® E7
滑动膜，可将使用寿命延长8倍
订购代码
类型 尺寸 可选项
钢
轴
公
制
外
径
 Ø
轴
长
度
[m
m
]
欢迎咨询！
drylin®轴可定制化加工。您可将图纸发送给我们或自行在线配置。我们会尽快为您提供报价。
C5
d
A2
A1
A 25°
H
H
1
Ød1
Ød2
T C6
C5
d
A2
A1
A 25°
H
H
1
Ød1
Ød2
T C6
C5
d
A2
A1
A 25°
H
H
1
Ød1
Ød2
T C6
可在线计算使用寿命
产品代码 外径 Ø 重量 最大长度 有效硬化层深度
[kg/m] （1.1213）
6 0.222 3,000 0.8
8 0.359 4,000 0.9
10 0.617 4,000 0.9
12 0.888 6,000 1.0
16 1.578 6,000 1.2
20 2.466 6,000 1.6
25 3.853 6,000 1.8
30 5.549 6,000 2.0
40 9.865 6,000 2.2
50 15.413 6,000 2.4
产品代码 外径 Ø 重量 最大长度 有效硬化层深度
[kg/m] （1.1213）
6 0.222 3,000 0.8
8 0.359 4,000 0.9
10 0.617 4,000 0.9
12 0.888 6,000 1.0

或自行在线配置。我们会尽快为您提供报价。
订购代码
类型 尺寸 可选项
不
锈
钢
轴
公
制
外
径
 Ø
轴
长
度
[m
m
]
产品代码 外径 Ø 重量
最大长度
有效硬化层深度
[kg/m]
6 0.222 3,000 0.8
8 0.359 4,000 0.9
10 0.617 4,000 0.9
12 0.888 6,000 1.0
16 1.578 6,000 1.2
20 2.466 6,000 1.6
25 3.853 6,000 1.8
30 5.549 6,000 2.0
40 9.865 6,000 2.2
50 15.413 6,000 2.4
产品代码 外径 Ø 重量 最大长度 有效硬化层深度
[kg/m]
6 0.222 3,000 0.8
8 0.359 4,000 0.9
10 0.617 4,000 0.9
12 0.888 6,000 1.0
16 1.578 6,000 1.2
20 2.466 6,000 1.6
25 3.853 6,000 1.8
30 5.549 6,000 2.0
40 9.865 6,000 2.2
50 15.413 6,000 2.4
EWUMN-12
EWUMN-16

F
( )
订购代码
类型 尺寸 可选项
带
窄
托
的
不
锈
钢
支
撑
轴
，
公
制
材
料
外
径
 Ø
轴
长
度
[m
m
]
孔
型
可在线计算使用寿命
EWUMN-ES-12
EWUMN-ES-16
EWUMN-ES-20
EWUMN-ES-25
EWUMN-ES-30
EWUMN-ES-40
EWUMSN-ES-12
EWUMSN-ES-16
EWUMSN-ES-20
EWUMSN-ES-25
EWUMSN-ES-30
EWUMSN-ES-40
EWUMN-ES/
EWUMSN-ES
19 20在线工具和更多信息 www.igus.cn/zh-CN/linear/guides   在线下载3D/CAD文件、询价及交货期 www.igus.cn/zh-CN/linear/guides
drylin®轴 | 产品范围 drylin®轴 | 产品范围
带窄托的不锈钢支撑轴
产品代码 d H H1 A A1 A2 d1 d2 T C5/C6 重量
±0.02 Min Max [kg/m]
12 14.5 3 11 5.5 5.4 M4 4.2 75 20 57.0 1.00
16 18.0 3 14 7.0 7.0 M5 5.2 75 20 57.0 1.76
20 22.0 3 17 8.5 8.1 M6 6.2 75 20 57.0 2.77
25 26.0 3 21 10.5 10.3 M8 8.2 75 20 57.0 4.35
30 30.0 3 23 11.5 11.0 M10 10.2 100 20 69.5 6.01
40 39.0 4 30 15.0 15.0 M12 12.5 100 20 69.5 10.80
产品代码 d H H1 A A1 A2 d1 d2 T C5/C6 重量
±0.02 Min Max [kg/m]
12 14.5 3 11 5.5 5.4 M4 4.2 75 20 57.0 1.00
16 18.0 3 14 7.0 7.0 M5 5.2 75 20 57.0 1.76
20 22.0 3 17 8.5 8.1 M6 6.2 75 20 57.0 2.77
25 26.0 3 21 10.5 10.3 M8 8.2 75 20 57.0 4.35
30 30.0 3 23 11.5 11.0 M10 10.2 100 20 69.5 6.01
40 39.0 4 30 15.0 15.0 M12 12.5 100 20 69.5 10.80
可选轴材料和长度：
AISI 440B，最长6000mm
 EWUMN
AISI 316Ti，最长3000mm
 EWUMSN
订购示例: